solempnibus et in missa animarum a p et ff

presentibus  iii floreni  renenses  canonicis  duplum  vicariis  simplum  [/]  

rectori scolarum iii d cuilibet chorali

ii d campanariis viii d pro pulsatione magnarum campanarum regularius [/]   

                dominorum ministrat  

E Appollonie virginis et martyris [9. Februar]

vi ß Hic agitur memoria domini Johannis Sassen quondam canonici parentum [/] 

et fratrum suorum et Walburgis

quondam ancille sue et benefactorum suorum et dantur vi ß canonicis [/]  

equaliter et recipientur de

curia magistri Johannis Monnic  k   et dantur huiusmodi vi ß in vigilia et in [/] 

missa a p ff canonicis equaliter

{ Hic in summo dantur cuilibet canonico xviii d pro memoria Conradi

xviii d quondam episcopi Monasteriensis equaliter3334}

[S. 12]

F Scolastice virginis [10. Februar]

iii ß In memoria Hinrici Westerbecke dantur presentibus iii ß

et recipientur de   domo Sloetmans in Goltstrate  

{[..]s dat / [..] in [..]at???? tor?? / geslagen anno / 1606}

G Desiderii episcopi [11. Februar]

xviii d Hic agitur memoria domini Johannis de Scagen et dantur in vigilia et in [/] 

missa omnibus equaliter xviii d

et recipientur de   domo Gerhardi in Hakenstrate  

{a° xvc XXX<iiii>3335 / 11 ? mai? hora quinta}

3334Dep 58d, Nr. A V, Pro memoria Conradi de Redtberge episcopo dantur cuilibet canonico 
in summa xviii d
3335Übergeschrieben: „31“.
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A Quiriaci3336 et Simplicii [12. Februar]

xviii d In  memoria  Menburgis  dantur  presentibus  xviii  d  plebano  ix  d  [/]  

structurario ix d

et recipientur de   domo Gerhardi Hostenberges prope Vulenbruggen3337

[S. 13]

B Agabi3338 [13. Februar]

iiii ß Hic agitur memoria Johannis Nyemans Gertrudis eius uxoris parentum [/] 

benefactorum ac [omnium fidelium]

defunctorum unde dantur in vigiliis solempnibus et in missa animarum a [/] 

p ff canonicis equaliter

campanariis vi d pro pulsatione magnarum campanarum

C Valentini martyris Eustachii Vit[alis] [14. Februar]

xxvi d Obiit  Everhardus de Rekelinckhusen et  dantur presentibus xxvi d  e  t  [/]    

                recipientur   de   domo altaris

sancti Eustorgii  3339   nunc dominus   Georgius Fabri  

{obiit 1527}{ Hic  agitur  memoria  domini  Johannis  Syneken  vicarii  unde  [/]  

dantur in vigilia et missa animarum

a p et ff canonicis equaliter duo floreni renenses cum medio de quibus [/] 

prius dantur

iii flr plebano  pro  luminibus  viii  d  campanariis  viii  d  celebranti  missam  [/]